お客さま各位

いつもプロミスをご利用いただきまして、ありがとうございます。
下記のとおり店舗情報のご案内をさせていただきます。
閉店となる店舗をご利用いただいておりましたお客さまにはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

◆閉店
店舗名 住所 最終営業日

佐伯自動契約コーナー 大分県佐伯市大手町２－２－５０ 藤原ビル２Ｆ 2020年5月6日
４６７号藤沢善行自動契約コーナー 神奈川県藤沢市善行７丁目９番地の１ 湘南ビル１Ｆ 2020年5月6日
松戸二十世紀が丘自動契約コーナー 千葉県松戸市大橋３９３番地の７ 2020年5月7日
郷ノ浦自動契約コーナー 長崎県壱岐市郷ノ浦町本村触６４－７ 2020年5月10日
吹田自動契約コーナー 大阪府吹田市朝日町５番８号 安藤ビル１Ｆ 2020年5月10日
児島自動契約コーナー 岡山県倉敷市児島駅前１丁目５５番１ シティオビル２Ｆ 2020年5月11日

ＳＭＢＣコンシューマーファイナンス株式会社